关于召开太湖流域水科学研究院第二届
理事会和学术委员会第一次会议的通知

太湖流域水科学研究院各发起单位：
为充分发挥太湖流域水科学研究院协同创新研究平台作用，进一步加强流域水利科技合作与交流，经研究，兹定于2024年4月1日在江苏省无锡市召开太湖流域水科学研究院第二届理事会和学术委员会第一次会议。现将有关事项通知如下：
一、会议内容
1.听取工作报告，讨论下阶段工作方向；
2.听取各发起单位近年来科研总体进展及下阶段安排。
二、参加人员
1.水利部、国科司领导；
2.第二届理事会理事、学术委员会委员及秘书处成员；
3.相关单位领导、专家。

三、会议时间与地点
时间：4月1日 14:00
会议：无锡国际会议中心
（无锡市滨湖区清舒道与震泽路交汇处西南侧）
四、相关事项
1.请于3月28日前将参会回执反馈联系人。
2.请各发起单位就近年来科研总体进展及下阶段工作安排准备介绍交流内容。
3.会议将为参会代表安排工作用餐，严格遵守中央八项规定及实施细则精神等有关要求。
五、联系人及联系方式
联系人：杨  斌    1982190123（微信同号）
        甘  琳    15850510215
        白君瑞   19512319265（微信同号）
邮  箱：baijunrui@tba.gov.cn

附件：参会回执

太湖流域水科学研究院
水利部太湖流域管理局（代章）
2024年3月25日

附件
参会回执
	姓  名
	职称/职务
	工作单位
	抵达车次、时间
	联系电话

[bookmark: _GoBack]
— 1 —